

I.C.K. Miljø ApS
Tingvej 29, 8210 Aarhus V

CVR-nr. 78 67 50 12

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2018.

Kirsten Rosendal Korshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.C.K. Miljø ApS Tingvej 29 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 78 67 50 12
	Stiftet: 8. juli 1985
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kirsten Rosendal Korshøj
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	I.C.K. Holding ApS
Dattervirksomhed	I/S Karlshøj Stenleje, Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Tabet i selskabet skyldes tab knyttet til kontrakts forhold i aftale vedr. grusgravsdrift i dattervirksomheden I/S Karlshøj Stenleje. Der verserer sager om ansvaret for dette tab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab	-93.276	-356.476
Opskrivning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.324	906.263
Driftsresultat	71.048	549.787
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.216	32.904
Andre finansielle indtægter	0	10.365
Nedskrivning af finansielle aktiver	-525.730	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.510	0
Resultat før skat	-452.976	593.056
Skat af årets resultat	49.670	-32.850
Årets resultat	-403.306	560.206
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	560.000
Overføres til overført resultat	0	206
Disponeret fra overført resultat	-403.306	0
Disponeret i alt	-403.306	560.206

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.778	1.459.242
Udsudte skatteaktiver	4.165	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.505	349.448
Andre tilgodehavender	481	52.045
Tilgodehavender i alt	166.929	1.860.735
Likvide beholdninger	0	54
Omsætningsaktiver i alt	166.929	1.860.789
Aktiver i alt	166.929	1.860.789

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	0	206
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	560.000
Egenkapital i alt	125.000	685.206
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	1.175.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	79	79
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	32.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.929	1.175.583
Gældsforpligtelser i alt	41.929	1.175.583
Passiver i alt	166.929	1.860.789
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.435	0
Andre finansielle omkostninger	75	0
	8.510	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	206	0
Årets overførte overskud eller underskud	-403.306	206
Driftstilskud fra moderselskab	403.100	0
	0	206
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

5. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk som interessent i I/S Karlshøj Stenleje. Aktiverne i dette interessentskab andrager ca. 112 t.kr., og den samlede gæld udgør ca. 112 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med I.C.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.